

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strechy, Kalinčiakova 8 Bratislava

Objekt:

1 - Stavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

07.07.2020

Objednávateľ:

Farmaceutická fakulta UK Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 834,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	9 834,50	20,00%	1 966,90
znižovaná		20,00%	

Cena s DPH

v EUR

11 801,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strechy, Kalinčiakova 8 Bratislava

Objekt:

1 - Stavba

Miesto:

Dátum: 07.07.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 834,50

HSV - Práce a dodávky HSV	458,98
2 - Zakladanie	140,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	183,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	75,48
99 - Presun hmôt HSV	58,87
PSV - Práce a dodávky PSV	9 375,52
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 966,65
763 - Konštrukcie drevostavby	5 143,20
764 - Konštrukcie klampiarske	1 265,67

ROZPOČET

Stavba:

Oprava strechy, Kalinčiakova 8 Bratislava

Objekt:

1 - Stavba

Miesto:

Dátum: 07.07.2020

Objednávateľ: Farmaceutická fakulta Uk, Bratislava
 Zhotoviteľ:

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 834,500
D		HSV	Práce a dodávky HSV				458,978
D		2	Zakladanie				140,865
11	K	216904111	B5 Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	60,250	2,338	140,865
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				183,763
24	K	622465701	Príprava vonkajšieho podkladu	m2	60,250	3,050	183,763
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				75,476
33	K	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	hod	1,000	14,500	14,500
64	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,770	22,013	60,976
D		99	Presun hmôt HSV				58,874
66	K	998011033	Presun hmôt	t	1,890	31,150	58,874
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 375,522
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 966,651
67	K	711112001	Izolácia proti vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	60,250	9,810	591,053
68	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný	kg	30,120	5,770	173,792
70	K	711142558	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením na stĺpy	ks	48,000	13,110	629,280
71	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	60,250	11,690	704,323
72	M	6283228700	Pásy ťažké asfaltované modifikované, min hr. 4,2mm	m2	66,275	13,100	868,203
D		763	Konštrukcie drevostavby				5 143,203
80	K	763750210	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, móla Woodlook standard	m2	43,850	47,850	2 098,223
81	K	2831900017005	Terasa - terasové dosky (ref. Woodlook STANDARD), drevoplast, farba Merbau, vrátane príslušenstva a pomocných prvkov, vrátane vytvorenia "revízných dverok" v mieste vpuste	m2	43,850	65,770	2 884,015
82	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	35,770	4,500	160,965
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 265,668
83	K	764321830	B6 Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 660 mm, -0,00520t	m	22,700	3,870	87,849
##	K	7644303201	Oplechovanie muriva z balkonoveho profilu	m	22,700	39,940	906,638
##	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43,190	2,950	127,411
##	K	764454103	Zvislý strešný vtok s integrovanou bitumenovou manžetou	ks	1,000	143,770	143,770